
Dana H. (Dana D16) ID 8289 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 12:06

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím všechny nakupující, aby pečlivě přeměřily všechny míry které uvádím u věcí(popřípadě si napsali o doplnění údajů) Na
Vaše dotazy ohledně rozměrů,materiálu atd. ráda odpovím.Pokud mi po doručení balíčku píšete,že věc je moc veliká,nebo
naopak malá,asi jste špatně měřili a míry jsou uváděny právě proto,aby se tomuto problému
předešlo!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  ZBOŽÍ:
  nabízím zde zboží nové s visačkama i bez+ secondhand.Téměř vše pochází z Anglie(uvádím u popisu)
  Zboží nabízím i na jiných stránkách, může se tedy stát, že se věc prodá dříve jinde-díky za pochopení.

  Platba předem převodem z účtu, nebo složenkou.

  Balíčky odesílám téměř vždy okamžitě maximálně však do 3 prac.dnů. Pokud objevíte vadu, která nebyla popsána, nabízím
samozřejmě vrácení peněz.

  Veškeré zboží zde nabízené je skladem (pokud není uvedeno jinak).

  Zbočí je zasíláno prostřednictvím České pošty, cena za poštovné a balné je uvedena u jednotlivých inzerátů(37-80kč).V
případě objednávky více věcí se poštovné navýší pouze pokud to bude nutné a budu vás informovat o celkové výši.

  Objednávku je možné stornovat do 24 hodin prostřednictvím e-mailu.

  V případě, že zboží nebudu schopna z jakéhokoliv důvodu dodat,vrátím celou zaplacenou částku na váš účet Zboží je možné
vrátit do 14 ti dnů -následně vám bude vrácena částka na účet.

  Záruční lhůta na nové zboží je 24 měsíců.
  V případě reklamace zasílejte zboží na adresu Dana Hauerová, Topolová 913/B,Milovice,28924.Dle zákona bude reklamace
vyřízena nejdéle do 30ti dnů a budete informováni o způsobu řešení.
  Reklamace ani záruka se nevztahuje na soukromé album(nejedná se o komerční prodej)

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Prohlašuji a zavazuji se, že svěřená osobní data považuji za diskrétní a jsou chráněna proti zneužití. Tyto osobní údaje
nebudu bez souhlasu vlastníka těchto dat jakkoliv poskytovat třetí osobě s výjimkou těch, kteří se přímo podílejí na zpracování
objednávky zákazníka (přepravce zboží apod.). I těmto osobám však smí být tyto údaje sděleny pouze v nezbytně nutném
rozsahu. Současně se zavazuji k tomu, že na přání kupujícího i bez udání důvodu kdykoliv jeho osobní data vymažu ze své
databáze.

  PROSÍM UVÁDĚJTE ADRESU kam balíček odeslat ihned.
  Všem děkuji-)

  DOVOLENÁ 9-24.8.

  Provozovatrel:
  IČO 44373791
  Miroslav Hauer
  Zdonínská 479
  Nymburk 28802

  Kontaktní osoba:
  - veškeré informace na tel.č. 608877607 - Dana Hauerová dhauerova@seznam.cz nebo
  dhauerova@tiscali.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

